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Brand 2023 

Vi väntar fortfarande på startbesked för miljöhusen från Samhälls-

byggnadsförvaltningen, avdelningen Miljö och bygg. Förr hette det 

Stadsbyggnadskontoret. 

 

 

Störning från grannar 

Tyvärr händer det att vi blir störda av våra grannar. Våra lägenheter är 

lyhörda, särskilt i vertikalplanet. I våra ordningsregler står att vi ska 

undvika ”bullrande aktiviteter” eller ”störande vattentappning” sent på 

kvällen eller tidigt på morgonen. Tänk på att ljud från TV, radio eller 

musikanläggningar (även Spotify) också går igenom väggar, golv och tak 

mycket lätt och kanske inte uppskattas lika mycket av dina grannar som av 

dig själv! Om du vill titta eller lyssna nattetid, sänk ljudet eller lyssna med 

hörsnäckor. Respektera att din granne kanske behöver sova. 

 

 

Träd och buskar på uteplatserna 

Det finns fortfarande kvar träd och buskar som har planterats av föreningen 

i täpporna. Om du önskar ta bort växter som du inte har planterat själv, 

vänligen kontakta först styrelsen!  

 

 

 

http://www.trehogar.bostadsratterna.se/
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Blommor i tvättstugorna 

Blommorna som har haft vinterviste i tvättstugornas entréer måste vara 

utflyttade 1 maj. Kvarvarande krukor flyttas då ut på stenläggningen. 

 

 

Olja till balkongerna 

Varmare väder verkar närma sig. Dags för boende som har balkong att 

börja tänka på att golven måste oljas. Olja hämtas på expeditionen, 

måndagar kl. 19-20. Ta med lämpligt kärl! Pensel håller man med själv. 

 

 

Krukorna 

De stora blomkrukorna som står på våra gångar är avsedda att hålla ner 

hastigheten på dem som färdas genom föreningen. Krukorna ska stå där de 

har placerats. Om de flyttas undan fyller de inte sin funktion. Inom 

föreningen ska hastigheten på fordon hålla högst det som kallas gångfart, 

dvs högst 7 km/tim. OBS! Detta gäller också för elcyklar och elsparkar! 

 

 

Kommande sammanträde 

Nästkommande sammanträde hålls 7/5. Den nyvalda styrelsen beslutar om 

datum för sammanträde i juni. Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda 

senast en vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.  

 

 

   Glad Påsk! 
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